
 

Obec Andělská Hora 
Obecní úřad Andělská Hora 

IČ: 00573175, Andělská Hora 18, 364 71, pošta Bochov 

tel.: 731681187, e-mail: podatelna@andelskahora.cz 

www.andelskahora.cz, ID datové schránky: tjtb453 

 

ŽÁDOST 

O POVOLENÍ POKÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES 
( § 8, 9 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 8 odst. 3 vyhl. č. 395/1992 Sb.) 

 

1. Žadatel: (jen vlastník pozemku či nájemce se souhlasem vlastníka pozemku)  

Jméno a příjmení – název ……………………………………………………………………..  

Adresa bydliště – sídla ………………………………………………………………………..  

IČO nebo dat.narození(+ tel.)…………………………………………………………………  

2. Údaje o místě kácení podle evidence nemovitostí:  

Katastr. území, č. pozemku ……………………………………………………………………  

3. Popis dřevin, které mají být káceny:  

Stromy:  

Druh dřevin ……………………………………………………………………………………  

Počet …………………………………………………………………………………….… …. 

Obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí …………………………………………………….  

Keře:  

Druh ……………………………………………………………………………………………  

Velikost plochy ke kácení (m
2
)………………………………………………………………..  

4. Důvod kácení:  

…………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………..  

5. Navržená náhradní výsadba:  

…………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………  

6. Vyjádření případných spoluvlastníků pozemku uvedených v dokladu o vlastnictví:  

…………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………  

 

Datum:          podpis  

 

Přílohy:  
- Výpis z katastru nemovitostí (není nutné, na OÚ si vlastnictví ověříme)  

- Snímek pozemkové mapy s nákresem umístění dřevin  

- Souhlas vlastníka pozemku (v případě, že žadatel není vlastníkem) 

 

mailto:podatelna@andelskahora.c
http://www.andelskahora.c/

